
九十九里ホーム山田特別養護老人ホームにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

（第２報）                                 

 

 

 昨年１２月２８日（水）にお知らせした当事業所における新型コロナウイルス感染者の発生に関

する第２報です。 

 本日、香取保健所より当事業所全体の感染解除のご了解をいただき、クラスターが終息いたしま

した。 

ご利用者、ご家族をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけすることにな

りました事を誠に申し訳なくお詫びいたします。 

今後とも、感染対策を更に強化してまいりますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

                                          

令和５年１月２３日 

  

九十九里ホーム山田特別養護老人ホーム 

 施設長 林喜久枝 

          

 

 

 

 


